
PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N“ 00007/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS, MOTOCICLETAS,
CAMINHÕES, ÔNIBUS E MÁQUINAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTE
MUNICÍPIO.

PROPONENTE; GEOVANNI DE OLIVEIRA SILVA 07052521407

CNPJ nM3.518.568/0001-01

R JOAQUIM JOSE DO VALE, SN -
CENTRO - ALAGOA NOVA - PB - 58125-000

{83) 8162-5711

ALINEPAUL085@HOTMAIL.COM

Ü: j}:^ ^

Prezados Senhores.

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e obseiA^ações eventualmente apontadas durante o
processo licitatórío, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido
certame - Pregão Presencial n° 00007/2023 produziu-se o seguinte resultado que representa a

proposta inicial devidamente atualizada:

CÓDIGO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITARIO

UND

P. TOTAL

12.%0,00

DISCRIMINAÇÃO

Veicujo.s Jc médio porlc (,V;ms li[X) oinbulãiiciu, Rtriião ambiilãnciu):
lavajiom da pavle cxtcnia/intcrna - aspiração do Ixincos, carpcles do

interior do veicuio. !impc7a do saião, maca e armários; iimpe7a do paind.
I>rciiiiho nos pneus - jxiiic cxlcnia - lavagem da piníura. da caixa lie
Iransmissão e chassi, motor c nidiador. prte de baixo do veiculo (Ü6
veículos)

Máquinas pesadas (relrrxrscavadeira. tratores, motonivcladoras "Palro!" c
Pá carregadeira): lavagem da irarte exlenui/inlema - aspiração, Ixmeos.
carpetes do interior do veicuio. iimpe/n do painel - parle exiema -

lavagem da pintura, da caixa de transmissão e chassi, motor c radiador,
parte de baixo do veiculo; (07 veículos)

Veículos pesados (Caminhões tipo caçainba.s c carros-pipa): lavagem 'di
parle extema/intema - aspiração. Ivaiico.s, cíirpcies do inlerior do veículo,
linípc/a do painel, prelinho nos pneus - parte exiema - lavagem da
pintura, da caixa <ic transmi.ssào c chassi, caixa de ar, motor c radiador,
parle de baixo do veículo; (07 veículos)

288 45,004

31.500.00UNO 252 12.s,006

UND 125.00 31 500.002527

Total: 75.900,00

Alagoa Nova - PB, 27 de Julho de 2023.

GEOVANNI DE OLIVEIRA SILVA 07052521407

43.518.568/0001-01

Impresso por convidado em 27/01/2024 01:21. Validação: 6996.9C73.32FC.6280.D77F.3C0D.969E.9D76. 
Proposta vencedora. Doc. 75450/23. Data: 08/08/2023 11:42. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

139

139



PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N” 00007/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS, MOTOCICLETAS,
CAMINHÕES, ÔNIBUS E MÁQUINAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTE
MUNICÍPIO.

PROPONENTE; AREOSVALDO LEOCARDIO DA SILVA 06983754409

CNPJ n“ 35.969.729/0001-55

RDODILON LIMA, S/N
CENTRO - ALAGOA NOVA - PB - 58125-000

(83) 8215-1152

^ 4: 4:4; 4: % :fc

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o
processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido
certame - Pregão Presencial n° 00007/2023 produziu-se o seguinte resultado que representa a
proposta inicial devidamente atualizada;

UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO
125,tX)

CÓDIGO P. TOTAL

58,500.00

DISCRIMINAÇÃO

Voieulos dc gmndc porte (ônibus escolares); !a\cgem do motor c
radiador, liinpe7Ji interna dos bancos, higieni/ação do local do motorista
e silicone na parte interna e no painel, limpeza do teto e la\agem do
assoalho - parle cxtema-]a\agcm da pintura c parte de baixo do veiculo,
rodas, molas, janelas e pretinho nos pneus. (13 \’eiculos)

UN13 4688

58.500,00Total:

Alagoa Nova - PB, 27 de Julho de 2023.

^

AREOSVALDO LEOCARDIO DA SILVA 06983754409

35.969.729/0001-55

Impresso por convidado em 27/01/2024 01:21. Validação: 6996.9C73.32FC.6280.D77F.3C0D.969E.9D76. 
Proposta vencedora. Doc. 75450/23. Data: 08/08/2023 11:42. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

140

140



PROPOSTA ATUALIZADA

REF.; PREGÃO PRESENCIAL N” 00007/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS, MOTOCICLETAS,
CAMINHÕES, ÔNIBUS E MÁQUINAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTE
MUNICÍPIO.

PROPONENTE: ANTONIO APOLINARIO DA SILVA 39802744468

CNPJnM0.740.863/000I-I0

R ODILON LIMA, SN-
CENTRO - ALAGOA NOVA - PB - 58125-000

(83) 981616701 - Antonio Apolínário

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o
processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido
certame - Pregão Presencial n° 00007/2023 produziu-se o seguinte resultado que representa a
proposta inicial devidamente atualizada:

CODIGO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO
UND

DISCRIMINAÇÃO

Veículos de pequeno pt>rle (Carros até 5 passageiros): la\agcm da parle
extema/intema - aspiração de bancos, carpetes, interior do \ eicuIo e do
porta malas. limpcTa do painel - parte externa - laxagem da pintura, das
rodas, motor, radiador e parte de baixo do \ciculo; (08 t cículos)

Veiculo de pequeno porte (motocicletas de 125 até 160 cilindradas):
lavagem geral lii carenagem, banco, motor, rodas, para-lamns e parte de
baixo do veículo, límjxjza do painel, larol e pretinho dos pneus. (07
motocicletas)

Veículos de pequeno médio porte (carros dc até 7 passageiros e picapes):
lavagem da parte extema/intema — aspiração dc bancos, carpetes, interior
do veículo e do porta malas e caçamba, limpwza do painel - parte externa

- lavagem da pintura, das rodas, motor, radiador e jrarte de baixo do
veiculo; (06 veículos)

Veículo de médio porte (Van passageiro): lavagem da parte

extema/intema - aspiração, bancos, carpetes, salão e lodo o interior do
% eículo, limpeza do painel, pretinho nos pneus - parte externa - lavagem
da pintura, da caixa de transmissão e chassi, motor e radiador, parte dc
baixo do veículo: (02 veículos)

P. TOTAL

7.200,001 288 25,00

2 UNO 252 15,00 .V780,00

UND 216 6.480,0030,00

5 UND 72 45,00 3.240,00

20.700,00Total:

Alagoa Nova - PB, 27 de Julho de 2023.

ANTONIO APOLINARIO DA SILVA 39802744468

40.740.863/0001-10

Impresso por convidado em 27/01/2024 01:21. Validação: 6996.9C73.32FC.6280.D77F.3C0D.969E.9D76. 
Proposta vencedora. Doc. 75450/23. Data: 08/08/2023 11:42. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

141

141


